
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Czerniejewie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U z 2020 r. poz. 194 ze zm. ) w związku z art. 2 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1479 ) i art. 68, 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy ( Dz. U. z 2020  poz. 1320 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Panią Liliannę Dorodzała – Kowalewską na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej 
Miasta i Gminy w Czerniejewie. 

2. Powołanie następuje z dniem  6  maja 2022 r. na okres 5 lat. 

§ 2. 1. Niniejsze zarządzenie powoduje powstanie stosunku pracy na podstawie powołania. 

2. Warunki wynagrodzenia oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone odrębnym 
pismem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo ds. kadr. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65B87A2D-AC90-469D-9738-C77283412EDB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




